PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 019/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 008/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte

e cinco, foi autuado e registrado o Processo Administrativo n.º 019/2025,

Inexigibilidade de Licitação n.º 008/2025, que tem por objeto a locação de

imóvel na cidade de Santa Filomena/PE, com fulcro no art. 74, inciso V, da

Lei Federal 14.133/2021, a fim de dar funcionamento ao Projeto Educação,

Arte e Mente (EDUCART), conforme as especificações contidas no Termo de

Referência.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da Secretária de

Assistência Social, eu, Paulo Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o

presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação